

### Kan jag sluta bokföra i bokföringsprogram?

Nej, StandByMetoden är **inget bokföringsprogram**. StandByMetoden är ett **Informations- och kalkylverktyg** som hjälper till att **kontrollera och planera verksamheten** så att pengarna också räcker till skatten (=Slipp skattesmällar).

### Hur mycket tid behöver jag avsätta till StandByMetoden?

5-15 min per dag/vecka/månad eller år. Allt beror på hur detaljerade uppgifter du vill köra i StandByMetoden.

### För minimal användning.

Du kan använda rapporter ur bokföringen som underlag till registrering i StandByMetoden. Vill du också ha en ögonblicksbild över skattesituationen, så registrerar du bara redan bokförda verifikat.

### Kan man lita på skatteuträkningen ?

Om du vill prova tillförlitligheten så lägg in värden från din senaste inkomstdeklaration och jämför sedan skatteuträkningen mot värdena i StandByMetoden.

### Behöver jag lära mig eller kunna ekonomi för att använda StandByMetoden?

Nej, det är faktiskt en av anledningarna till att vi tagit fram detta unika informations- och kalkylverktyg – att göra det ekonomiska läget kristallklart utan att behöva läsa bokföringsrapporter. Däremot kommer du att på ett naturligt sätt få en förståelse för ditt företags och/eller din privata ekonomi.

### Hur långt tillbaka kan jag se mina tidigare registreringar?

Du kan se från din första registrering.

### Kan jag göra utskrifter från StandByMetoden?

Ja, det går alldeles utmärkt.

### Varför finns det en privat del i StandByMetoden?

Den finns för att öka förståelsen för sambandet mellan företagets pengar, statens pengar (i form av skatter och egenavgifter) och din egen framskattade lön.

### Vad innebär skraddarsyr?

Vi bygger det unika informations- och kalkylverktyg utifrån de förutsättningar och behov som gäller för ditt företag och för din ekonomiska situation.

### Har jag hjälp av StandByMetoden om jag har en anställning vid sidan om enskild firma?

Ja.

### Tar det lång tid att lära sig använda programmet?

StandByMetoden/StandByMetoden Anbud är byggda för att vara enkla. Du kan både använda det och ha praktisk nytta av det redan efter några minuter.

### På vilka datorer kan man köra programmet?

Programmet fungerar på PC med Windows (version 98 eller nyare). Det finns tyvärr inte för Mac i nuläget.

### Är programmet stort – hur mycket hårddiskutrymme behövs?

Nejdå, programmet är inte stort alls. Totalt krävs mellan 1,7 och 7 MB, beroende på hur mycket som behöver installeras för att programmet ska fungera på Din dator.

### Kan datorn utföra andra jobb i bakgrunden eller är programmet resurskrävande?

StandByMetoden/StandByMetoden Anbud tar mycket små resurser av Din dator, så du kan lugnt låta andra processer arbeta vidare i bakgrunden.